www.ant-fa.com 21更多产品规格请与爱安特联络咨询
门
组
件
拉
手/
合
页
手
柄 /
手
轮
G5
精致型梯形齿橡胶带
订购编号示例
❶代号 - ❷齿形❸公称宽度 - ❹编号
HQ-ABRN - T10250 - 400
T10 型 交期缩短
大批量
订购
bulk order
注：使用温度 -20~80℃。
■ T10 型
产品特点：用于通讯食品机械、医疗机械、钢铁机械、石油化工、仪器仪表、各种精密机床等。
型式 齿面保护层 材质 芯线
HQ-ABRN-T10 尼龙帆布 氯丁橡胶 玻璃纤维
HQ-ABRN-T10（齿距：10mm）
❶代号 ❷齿形 ❸公称宽度 ❹编号 周长（mm） 齿数
HQ-
ABRN
T10
 100
(10mm)
 150
(15mm)
  200
(20mm)
  250
(25mm)
  300
(30mm)
  400
(40mm)
500
(50mm)
260 260 26
340 340 34
350 350 35
360 360 36
370 370 37
380 380 38
400 400 40
410 410 41
440 440 44
460 460 46
480 480 48
500 500 50
530 530 53
550 550 55
560 560 56
570 570 57
580 580 58
600 600 60
610 610 61
630 630 63
650 650 65
660 660 66
690 690 69
700 700 70
720 720 72
730 730 73
740 740 74
750 750 75
770 770 77
790 790 79
800 800 80
810 810 81
840 840 84
850 850 85
870 870 87
880 880 88
890 890 89
900 900 90
920 920 92
950 950 95
960 960 96
980 980 98
1000 1000 100
HQ-ABRN-T10（齿距：10mm）
❶代号 ❷齿形 ❸公称宽度 ❹编号 周长（mm） 齿数
HQ-
ABRN
T10
 100
(10mm)
 150
(15mm)
  200
(20mm)
  250
(25mm)
  300
(30mm)
  400
(40mm)
500
(50mm)
1010 1010 101
1040 1040 104
1050 1050 105
1080 1080 108
1100 1100 110
1110 1110 111
1140 1140 114
1150 1150 115
1200 1200 120
1210 1210 121
1240 1240 124
1250 1250 125
1280 1280 128
1300 1300 130
1320 1320 132
1350 1350 135
1390 1390 139
1400 1400 140
1420 1420 142
1450 1450 145
1460 1460 146
1500 1500 150
1560 1560 156
1600 1600 160
1610 1610 161
1630 1630 163
1640 1640 164
1690 1690 169
1700 1700 170
1720 1720 172
1750 1750 175
1800 1800 180
1860 1860 186
1880 1880 188
1960 1960 196
2020 2020 202
2100 2100 210
2250 2250 225
2500 2500 250
3000 3000 300
3600 3600 360
2.
50
4.
50
10.00
5.30
40°
0.6 0.6
SRT10
T10型
HQ-ABRN-T10
T10 型
高品质产品
进口
产品
标准加工
CAD